
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 55 845 349,08 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 25 581 233,02 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 30 264 116,06 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 58 792 899,73 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 31 098 261,11 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 27 694 638,62 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9521



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 344 361,00    0,00    488 000,00    832 361,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 261,00    0,00    488 000,00    772 261,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

276 147,00    0,00    488 000,00    764 147,00    

750   Administracja publiczna 155 921,51    0,00    7 925,00    163 846,51    
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 905,00    0,00    7 925,00    83 830,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 899,00    0,00    7 925,00    83 824,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 672 056,76    0,00    398 853,55    20 070 910,31    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 724 730,00    0,00    386 367,00    6 111 097,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 408 930,00    0,00    386 367,00    5 795 297,00    
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 409 552,18    0,00    12 486,55    422 038,73    

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 30 347,18    0,00    12 486,55    42 833,73    

852   Pomoc społeczna 534 900,85    -5 432,00    0,00    529 468,85    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 213 854,00    -5 432,00    0,00    208 422,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

213 854,00    -5 432,00    0,00    208 422,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 400,00    0,00    2 500,00    8 900,00    
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 400,00    0,00    2 500,00    8 900,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9521



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 400,00    0,00    2 500,00    8 900,00    

bieżące razem: 29 372 269,51    -5 432,00    897 278,55    30 264 116,06    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 729 810,00    0,00    253 119,00    3 982 929,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 530 110,00    0,00    253 119,00    783 229,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

434 480,00    0,00    253 119,00    687 599,00    

752   Obrona narodowa 0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    
 75295  Pozostała działalność 0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    

majątkowe razem: 25 008 114,02    0,00    573 119,00    25 581 233,02    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

             
Ogółem: 54 380 383,53    -5 432,00    1 470 397,55    55 845 349,08    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9521



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 25 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

6 234 679,1
0    

684 019,10 
   

546 019,10 
   0,00    546 019,1

0    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    5 550 660,0
0    

5 550 660,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
386 700,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
386 700,00 

   
-

386 700,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

881 986,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    881 986,00 

   
881 986,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

6 729 965,1
0    

684 019,10 
   

546 019,10 
   0,00    546 019,1

0    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    6 045 946,0
0    

6 045 946,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 969 013,3
2    

249 013,32 
   

249 013,32 
   0,00    249 013,3

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 720 000,0
0    

1 720 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
386 700,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
386 700,00 

   
-

386 700,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

881 986,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    881 986,00 

   
881 986,00 

   0,00    0,00  
  0,00     6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

2 464 299,3
2    

249 013,32 
   

249 013,32 
   0,00    249 013,3

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 215 286,0
0    

2 215 286,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 826 393,5
1    

5 603 293,5
1    

5 333 288,5
1    

4 513 781,5
1    

819 507,0
0    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

297 925,00 
   

297 925,00 
   

297 925,00 
   7 925,00    290 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

6 124 318,5
1    

5 901 218,5
1    

5 631 213,5
1    

4 521 706,5
1    

1 109 507,
00    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9521



przed 
zmianą 75 899,00    75 899,00    75 899,00    63 849,00    12 050,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 7 925,00    7 925,00    7 925,00    7 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7501
1  

Urzędy 
wojewódzk
ie 

po 
zmianac
h 

83 824,00    83 824,00    83 824,00    71 774,00    12 050,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 705 175,0
0    

621 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7502

3  
Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

4 604 928,0
0    

4 381 828,0
0    

4 366 828,0
0    

3 705 175,0
0    

661 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 52 264,00    52 264,00    52 264,00    2 000,00    50 264,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

250 000,00 
   

250 000,00 
   

250 000,00 
   0,00    250 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7507

5  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go po 

zmianac
h 

302 264,00 
   

302 264,00 
   

302 264,00 
   2 000,00    300 264,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

356 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 000,00 

   
356 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

75
2   Obrona 

narodowa 
po 
zmianac
h 

356 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 000,00 

   
356 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

356 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 000,00 

   
356 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00     7529

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

356 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 000,00 

   
356 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

862 229,00 
   

417 229,00 
   

364 500,00 
   37 500,00    327 000,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
50 000,00    

-
50 000,00    

-
50 000,00    0,00    

-
50 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
4   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa po 

zmianac
h 

812 229,00 
   

367 229,00 
   

314 500,00 
   37 500,00    277 000,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9521



przed 
zmianą 

769 389,00 
   

339 389,00 
   

286 660,00 
   37 500,00    249 160,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
50 000,00    

-
50 000,00    

-
50 000,00    0,00    

-
50 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

719 389,00 
   

289 389,00 
   

236 660,00 
   37 500,00    199 160,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

146 419,18 
   

146 419,18 
   

121 919,18 
   28 300,00    93 619,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 12 486,55    12 486,55    12 486,55    9 486,55    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

158 905,73 
   

158 905,73 
   

134 405,73 
   37 786,55    96 619,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

145 947,18 
   

145 947,18 
   

121 447,18 
   28 300,00    93 147,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 12 486,55    12 486,55    12 486,55    9 486,55    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8515
4  

Przeciwdzi
ałanie 
alkoholizm
owi 

po 
zmianac
h 

158 433,73 
   

158 433,73 
   

133 933,73 
   37 786,55    96 147,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 984 635,8
5    

1 984 635,8
5    

1 712 552,7
9    

1 223 464,0
0    

489 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -5 432,00    -5 432,00    -5 432,00    -5 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 979 203,8
5    

1 979 203,8
5    

1 707 120,7
9    

1 218 032,0
0    

489 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 001 619,0
0    

1 001 619,0
0    

999 969,00 
   

867 354,00 
   

132 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -5 432,00    -5 432,00    -5 432,00    -5 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianac
h 

996 187,00 
   

996 187,00 
   

994 537,00 
   

861 922,00 
   

132 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 21 400,00    21 400,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    15 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowaw
cza 

po 
zmianac
h 

23 900,00    23 900,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    17 900,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9521



przed 
zmianą 15 400,00    15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8541
5  

Pomoc 
materialna 
dla uczniów 
o 
charakterze 
socjalnym po 

zmianac
h 

17 900,00    17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 900,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

10 440 094,
00    

2 828 044,0
0    

2 816 044,0
0    

306 848,00 
   

2 509 196,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

110 000,00 
   

110 000,00 
   

110 000,00 
   0,00    110 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 550 094,
00    

2 938 044,0
0    

2 926 044,0
0    

306 848,00 
   

2 619 196,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

8 030 771,0
0    

553 721,00 
   

553 721,00 
   

192 100,00 
   

361 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 477 050,0

0    
7 477 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9000

1  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona 
wód 

po 
zmianac
h 

8 090 771,0
0    

613 721,00 
   

613 721,00 
   

192 100,00 
   

421 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 477 050,0

0    
7 477 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

825 865,00 
   

690 865,00 
   

678 865,00 
   6 500,00    672 365,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

875 865,00 
   

740 865,00 
   

728 865,00 
   6 500,00    722 365,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

4 658 216,0
0    

1 513 216,0
0    

303 216,00 
   0,00    303 216,0

0    
1 210 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 145 000,0
0    

3 145 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

238 000,00 
   

238 000,00 
   0,00    0,00    0,00    238 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodoweg
o po 

zmianac
h 

4 896 216,0
0    

1 751 216,0
0    

303 216,00 
   0,00    303 216,0

0    
1 448 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 145 000,0
0    

3 145 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 571 216,0
0    

1 271 216,0
0    71 216,00    0,00    71 216,00 

   
1 200 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00 
   

300 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

238 000,00 
   

238 000,00 
   0,00    0,00    0,00    238 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9210

9  
Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po 

zmianac
h 

1 809 216,0
0    

1 509 216,0
0    71 216,00    0,00    71 216,00 

   
1 438 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00 
   

300 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
92   Kultura przed 5 713 050,0 85 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00 70 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    5 628 050,0 5 628 050,0 0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9521



zmianą 0          0    0      
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

6 fizyczna 

po 
zmianac
h 

5 721 250,0
0    93 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00 

   
70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    5 628 050,0
0    

5 628 050,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 85 000,00    85 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00 

   
70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9260
5  

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

po 
zmianac
h 

93 200,00    93 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00 
   

70 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

57 327 934,
18    

27 080 959,
07    

19 924 488,
95    

12 201 063,
12    

7 723 425,
83    

3 103 557,
20    

2 752 912,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
30 246 975,

11    
30 246 975,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
442 132,00 

   
-

55 432,00    
-

55 432,00    -5 432,00    
-

50 000,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

386 700,00 
   

-
386 700,00 

   
0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

1 907 097,5
5    

669 111,55 
   

428 611,55 
   17 411,55    411 200,0

0    
238 000,0

0    2 500,00    0,00    0,00    0,00    1 237 986,0
0    

1 237 986,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

58 792 899,
73    

27 694 638,
62    

20 297 668,
50    

12 213 042,
67    

8 084 625,
83    

3 341 557,
20    

2 755 412,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
31 098 261,

11    
31 098 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9521



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2025 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2025 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Zakup pompy głębinowej do hydroforni w Brzustowie 22 205,00    22 205,00       
2 40002 Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości Liciążna działka 

nr 93/19 67 116,00    67 116,00       

3 40002 Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości Żądłowice działka 
nr 314/15 16 320,00    16 320,00       

4 60014 
Dotacja celowa dla powiatu Tomaszowskiego na opracowanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4330E w 
miejscowosci Brzustów 

20 660,00    20 660,00       

5 60016 Modernizacja drogi gminnej Brzustów - Spała 510 000,00    280 000,00      230 000,00    

6 63095 Ochrona wartości przyrodniczo - kulturowych Spały. Etap: Otoczenie 
zbiornika na rzece Gać 7 309 474,11    1 096 421,13     6 213 052,98     

7 70005 Zagospodarowanie zbiornika wodnego wraz z otoczeniem w Inowłodzu 30 000,00    30 000,00       

8 75295 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Teofilowie, Królowej Woli i 
Brzustowie - realizacja programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 356 000,00    36 000,00    320 000,00      

9 

75410 

dofinansowanie zakupu pojazdu typu autocysterna dla Komendy 
Powiatowej PSP w Tomaszowie Mazowieckim realizowanego w ramach 
zadania "Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, specjalnych i 
sprzetu dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa 
Łódzkiego" 

15 000,00    15 000,00       

10 75412 Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pozarniczej 25 000,00    25 000,00       
11 75412 Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego 15 000,00    15 000,00       
12 75412 Karosacja samochodu dla OSP Brzustów 360 000,00    360 000,00     0,00     
13 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Podleśnej w Spale 28 000,00    28 000,00       
14 90001 Zakup kraty ręcznej do stacji zlewczej AISI 304 30 750,00    30 750,00      0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9521



15 90095 Zakup samochodu do celów serwisowych dla Referatu Usług 
Komunalnych 60 000,00    60 000,00       

16 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Żądłowicach 300 000,00    100 000,00    200 000,00      
17 92120 Utworzenie świetlicy wiejskiej w Brzustowie 45 000,00    45 000,00       
18 92695 Rewitalizacja placu zabaw i relaksu na osiedlu Zamoście w Inowłodzu 105 000,00    5 000,00    100 000,00      
19 92695 Budowa wiaty rekreacyjno wypoczynkowej w Konewce 15 000,00    0,00    15 000,00      

20 92695 Doposażenie strefy aktywnej rekreacji i wypoczynku w Liciążnej - 
zakup i montaż tężni 15 000,00    0,00    15 000,00      

   9 345 525,11    2 252 472,13    650 000,00    6 213 052,98    230 000,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2025 roku 

Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2025 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Królowa Wola rejon za 
Karczmą 8 000,00    8 000,00     0,00     

2 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 25 000,00    25 000,00     0,00     

3 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 10 000,00    10 000,00     0,00     

4 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w Brzustowie 886 986,00    443 493,00    443 493,00    0,00     

5 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 488 300,00    244 194,00    244 106,00    0,00     
6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap III 305 000,00    209 370,00    95 630,00    0,00    0,00    
7 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 25 000,00    25 000,00     0,00     

8 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - Poświętne wraz z 
budową kładki pieszo - rowerowej przez rzekę Pilica oraz infrastrukturą 
towarzyszącą 

50 000,00    50 000,00     0,00     

9 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 3 760 000,00    560 300,00     0,00    3 199 700,00    

10 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 100 000,00    100 000,00     0,00     

11 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 15 000,00    15 000,00     0,00     

12 75023 Cyberbezpieczny samorząd 208 100,00    208 100,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9521



13 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciążnej 15 000,00    15 000,00     0,00     
14 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP Królowa Wola 15 000,00    15 000,00     0,00     
15 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 15 000,00    15 000,00     0,00     

16 80101 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną budynku szkoły w Królowej Woli 

25 000,00    25 000,00     0,00     

17 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    15 000,00       

18 90001 Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej Spały  2 200 000,00    200 016,00     0,00    1 999 984,00    

19 90001 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnego 
Inowłodza 796 300,00    796 300,00     0,00    0,00    

20 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz w 
miejscowościach Inowłódz, Teofilów, Królowa Wola 

4 422 000,00    422 000,00      4 000 000,00    

21 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

22 90095 Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych w Królowej 
Woli 60 000,00    60 000,00     0,00     

23 92120 Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Sw. Michała 
Archanioła w Inowłodzu 1 020 000,00    20 400,00    0,00    0,00    999 600,00    

24 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w Inowłodzu  1 780 000,00    114 091,00    0,00    0,00    1 665 909,00    
25 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu 5 428 050,00    28 050,00    0,00    0,00    5 400 000,00    

26 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00     

27 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w Spale 50 000,00    50 000,00     0,00     

        

 21 752 736,00    3 704 314,00    783 229,00    0,00    17 265 193,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9521



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania 
problemów alkoholowych w 2025 roku 

     
 Dochody    
     
Dział Rozdział § Nazwa Plan  
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

42 833,73    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorzadu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

42 833,73    

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

42 833,73    

851   Ochrona zdrowia 116 000,00    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00    
  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  
116 000,00    

    158 833,73    
     
 Wydatki    
     

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
851   Ochrona zdrowia 158 833,73    
 85153  Przeciwdziałanie narkomanii 400,00    
   wydatki związane z realizacją ich satutowych 

zadań 
400,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 433,73    
   dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
22 800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9521



   

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień 

1 700,00    
   wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 37 786,55    

   

wydatki związane z realizacją ich satutowych 
zadań 96 147,18    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9521


	UCHWAŁA NR XIX/120/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-10-09T12:32:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




